
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

POŘÍZENÍ VENKOVNÍCH VÝSTAVNÍCH STOJANŮ 

 

ZADAVATEL 

Městské kulturní středisko Horní Slavkov, příspěvková organizace 

Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov 

IČO 18249299 

zastoupené Mgr. Soňou Kvasničkovou, ředitelkou 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 10 ks výstavních stojanů dle technické specifikace a 

jejich doprava do místa plnění.  

Místem plnění je Městské kulturní středisko Horní Slavkov, Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov. 

 

PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel požaduje následující podmínky zapracovat do kupní smlouvy: 

a) Termín plnění veřejné zakázky: do 120 dnů od uzavření kupní smlouvy 

b) Záruka: min. 24 měsíců 

c) Splatnost faktury: min. 21 dnů ode dne doručení kupujícímu 

d) Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající bude v 

prodlení s dodáním kompletního předmětu plnění delším jak 30 dnů.  

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Výstavní stojan je mobilní, samostatně stojící, bez nutnosti kotvení do podkladu. 

Rozměry 

Celkové: výška 2000 - 2200 mm 

Polepová plocha (čistý viditelný rozměr): poměr stran 1:1 (max. absolutní odchylka 50 mm), délka 

strany 1400 - 1500 mm 

Materiály 

Rámy, podstavec, krycí lišty: hliník  

Polepová plocha: hliníková kompozitní deska dibond min. síla 3 mm, bílá barva 

Šroubové spoje, rektifikační šrouby nožiček: nerezová ocel min. A2 

Povrchová úprava 

hliníkové součásti: chromátování, prášková vypalovaná barva RAL 9005 mat (po kompletaci stojanu 

viditelné součásti) 

Způsob umístění/upevnění vystavovaného materiálu 

Stojan disponuje dvěmi polepovými plochami (přední, zadní) umístěnými na nosném rámu o hloubce 

min. 20 mm (polepový panel). 



Obě polepové plochy je možné na/ze sestaveného stojanu opětovně na/demontovat za použití 

šroubových spojů s bezpečnostními šrouby. V polepové ploše se nenacházejí žádné upevňovací 

prvky, otvory, apod. 

Hrany polepového panelu jsou zakryty krycími lištami, pokud je mezera mezi hranou polepového 

panelu a rámem stojanu > 10 mm. 

Rozložitelnost, skladovatelnost 

Výstavní panel je plně rozebíratelný s použitím šroubových spojů, na rámu šroubové spoje neviditelné 

z vnějšku při pohledu na stojan zepředu/zezadu a ze stran (neplatí pro podstavec a připevnění rámu k 

podstavci). Složení a rozložení výstavního panelu je optimalizováno pro provedení jednou osobou. 

Výstavní stojan musí být rozložitelný na následující komponenty: 

1) podstavec vč. stavitelných nožiček 

2) kryt zátěže podstavce (víko podstavce) 

3) zátěž (jednotlivé části zátěže < 20 kg) 

4) pravá/levá bočnice rámu (každá samostatně) 

5) horizontální příčky rámu (každá samostatně) 

6) polepová plocha přední 

7) polepová plocha zadní 

8) nosný rám polepových ploch  

Hmotnost každé komponenty ad 1 - 8 max. 10 kg (pokud není uvedeno jinak). 

Způsob zatížení 

Výstavní stojan je vybaven odnímatelným zátěžovým systémem umístěným v podstavci stojanu. 

Celková hmotnost zátěže je min. 120 kg. Hmotnost jednotlivých segmentů zátěže <20 kg. Zátěžový 

systém v podstavci je zakryt víkem podstavce, které je k podstavci připevněno šroubovými spoji s 

bezpečnostními šrouby. 

Další příslušenství, doplňkové funkce 

Podstavec je vybaven plastovými nožičkami o průměru min. 40 mm s rektifikačními šrouby 

umožňujícími výškové vyrovnání o min. +/- 50 mm. 

 

PODÁNÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou přijímány výhradně v elektronické podobě prostřednictvím systému E-ZAK. 

Hodnotícím kritériem je nabídková cena vč. DPH. 

 

OSTATNÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit kdykoliv v jejím průběhu. 

Vybraný uchazeč se zavazuje uzavřít kupní smlouvu do 14 dnů ode dne doručení oznámení 

zadavatele o jeho výběru. 

  

 

 

 


		2022-02-10T13:50:43+0100
	Mgr. Soňa Kvasničková




